山 东 省 特 种 设 备 协 会
鲁特设协函字(2020)36 号

关于公布2020年特种设备制造焊接新技术推广交流

会暨2020年焊接技术论坛报到相关事宜的通知

各有关单位：

为推进实施创新驱动发展战略，提升特种设备制造、安

装过程中焊接新技术、新材料应用水平，促进特种设备制造

自动化、数字化、智能化和信息化水平提高和技术发展，确

保特种设备制造的本质安全，山东省特种设备协会将于 2020

年 08 月 25-30 日在山东省青岛市举办“2020 年特种设备制

造焊接新技术推广交流会暨 2020 年山东省特种设备焊接技

术论坛”。为了使您顺利地参加本次会议，现将报到相关事

宜通知如下：

一、会议日程安排

（一）会议报到：2020年08月25日14:00-22:00。

地点：山东省青岛市西海岸新区滨海大道7977号青岛市

西海岸新区威斯汀酒店一楼大堂。

（二）会议日程：

日期/时间 会议内容 地点

08月26日

8:30-08:45
论坛开幕式

青岛世界博览城（西海岸威斯汀

酒店二楼206会议室）

08月26日

8:45-12:00
大会报告

青岛世界博览城（西海岸威斯汀

酒店二楼206会议室）

08月26日

14:00-17:30
大会报告

青岛世界博览城（西海岸威斯汀

酒店二楼206会议室）

08月27日

10:30-12:00
专利成果推介会

青岛世界博览城S2馆二楼

会议室

08月28-30日，下午

参观“2020第十五届中

国(山东)国际装备制造

业博览会暨第二届青

岛国际工业博览会”

青岛世界博览城

二、会议地点及食宿

酒店地址：山东省青岛市西海岸新区滨海大道7977号。

本次论坛会场设在青岛世界博览城青岛西海岸威斯汀

酒店二楼206会议室，食宿统一安排，食宿费用及交通费用

自理。食宿安排在青岛市西海岸新区威斯汀酒店（优先安排

提前报名的参会代表）。

注意事项：

（一）酒店已严格按照市行业主管部门和驻地社区有关

疫情防控要求，认真做好消毒消杀等防控工作以确保宾客的

健康和安全。请各参会人员报到时务必携带身份证，提前申

请通行码（微信、支付宝均可申请），以方便参会。

（二）本次会议由青岛丽海会务服务有限公司提供服务

支持并开具发票。

三、乘车路线

青岛市西海岸新区威斯汀酒店距离青岛站、青岛北站、

青岛西站分别为44km、60km、14km。具体信息如下：

（一）从青岛站到达青岛市西海岸新区威斯汀酒店：

乘坐青西快线到滨海新村站下车，换乘黄岛307路车，

到中央公园站下车步行到达西海岸新区威斯汀酒店。

（二）从青岛北站达到青岛市西海岸新区威斯汀酒店：

乘坐地铁 3 号线（始发）到青岛站（G 口），换乘青西

快线到滨海新村站下车，换乘黄岛 307 路车，到中央公园站

下车步行到达西海岸新区威斯汀酒店。

（三）从青岛西站到达青岛市西海岸新区威斯汀酒店：

乘坐黄岛 K21 路到阳光大厦站，换乘黄岛 76 路到达中

铁青岛世界博览城东站下车，步行到达西海岸新区威斯汀酒

店。

四、展览会参观及企业参观

（一）展览会参观：自行参观；

（二）企业参观：由所参观企业具体负责。

五、会议咨询

酒店联系人：李 雪：18053201311

山东特种设备协会联系人：

董 彬：13589113258 孙 宇：18811506300

办公电话：0531-88023907

邮 箱：tx88023907@126.com

山东省特种设备协会

2020 年 8 月 19 日